
Pakistan utsatt for rike lands klimaterror.

Kommentar til Uzma Riasat, norsk-pakistaner i Oslo, og hennes «Klimaterror 
mot fattige» på Dagsavisens nettside.
«Pakistan er nå offer for den rike verdens overforbruk og miljøfiendtlige 
økonomiske valg.» skriver hun.

En eventyrlig fortelling uten holdepunkter i fakta! Tvert imot.

Hennes innlegg bygger på påstanden at CO2 i atmosfæren er årsaken til at den 
globale temperaturen øker og at menneskenes utslipp av CO2 (såkalte 
klimautslipp) øker mengden CO2 i atmosfæren og bidrar slik til å forsterke 
økningen i den globale temperaturen. 

Det hun og mange med henne burde vite er at denne effekten er ikke 
vitenskapelig påvist gjennom observasjoner. Hun burde også vite at målinger 
viser at det er ingen sammenheng mellom CO2 og global temperatur. (RSS og 
NOAA). Følgelig kan man ikke trekke den slutningen at CO2 styrer klima.

For orden skyld, det er 0,04% CO2 i atmosfæren. Det øker jevn med ca 
0,0002%. per år. Av årets samlede utslipp utgjør menneskenes kun 4%, resten 
96% er naturlige utslipp. Kun en liten brøkdel av menneskenes utslipp havner i 
atmosfæren.  

Fremtidige flomkatastrofer i Pakistan kan ikke unngås.
Fordi man kan ikke hindre den årlige avdampingen av vann til atmosfæren. 
Man kan ikke hindre solens årlige kraftige innstråling i disse områdene!  
Man kan ikke regulere solens innstråling. Man kan ikke regulere avdampingen. 
Man kan ikke regulere naturlige variasjoner fra år til år. Man kan ikke regulere 
luftmassenes forflytting i atmosfæren. Man kan ikke regulere mengden CO2 i 
atmosfæren så mye at oppvarmingen fra solen påvirkes målbart.

Varslingen derimot kan forbedres og man kan forberede seg bedre for det som 
kommer hvert eneste år. Det må Pakistan og land, som opplever katastrofer som
dette, stå for selv, den oppgaven kan ikke overlates til andre. 
Derimot er det selvsagt at verden stiller opp  og bidrar, og hjelper folk i nød. 
Det skjer også og er alt igang. 

Klimaendringer er ikke menneskeskapt og kan ikke benyttes som unnskyldning 
for ikke å ha gjort noe, ei heller benyttes til å overføre skylden på det som skjer 
på andre!


